TAPAS

1. Patatas bravas

2. Alitas de pollo adobadas

3. Croquetas de la mama ()

4. Anillas de calamar e

5. Gambas rebozadas @ ©

6. Calamares a la andalusa (]

7. Jamén de Terol

8. Jamén Ibérico

9. Mesa de quesos @

ENSALADAS

10. Ensalada de nueces y queso de cabra @

11. Ensalada de atiin y anchoas @ &

12. Xatonada © ©

13. Tomate del huerto y mozzarella @

ssssssss

Crusticeos

550 €

550 €

550 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

6,50 €

12,00 €

11,00 €

10,50 €

10,50 €

9,50 €

8,50 €
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CARTA

%

BOCADILLOS

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Tortilla

Lomo

Beicon

Jamon dulce y queso ()
Butifarra

Panceta de cerdo

Frankfurt

Biquini XL (0}

Lomo, beicon, brie ()
Pechuga de pollo a la plancha

Jamon de Terol con brie (0)
Serranito

Pepito de ternera

Vegetal de pollo

. Vegetal de atiin o

Gluten Soja licteos  Huevos  Fritossecos  Pescado

A\ DE NOCHE /e 1

ccccccccc

550 €

550 €

550 €

550 €

550 €

550 €

550 €

4,00 €

575 €

550 €

575 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €



HAMBURGUESAS

29. Hamburguesa de ternera 20o0gr @ @ Q

30. Hamburguesa de pollo 200gr ()

TOSTADAS GRATINADAS

31. Bacon, jamoén dulce y frankfurt

32. Butifarra, cebolla y beicon

33. Atan, anchoas y pimiento (-]

34. Esparragos, calabacin y berenjena

PLATOS COMBINADOS

35. Escalopa, croquetas, huevo y patatas

36. Macarrones, pollo, huevo y patatas

37. Calamares a la romana, huevo, ensalada y patatas @ ©
38. Panceta de cerdo, butifarra , huevo y patatas

39. Beicon, huevo y patatas

Gluten Soja Lacteos Huevos Fruitos secos Pescado Moluscos Crusticeos

8,50€

8,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

12,00 €

10,50 €

11,00 €

11,00 €

8,00 €
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BRASA

40. Verduras a la brasa 850 €
41. Parrillada 12,00 €
42. Filete de carne con guarnicion 9,00 €
43. Entrecot con guarniciéon 16,50 €
44. Butifarra con guarnicién 7,50 €
45. Pollo con guarnicién 8,50 €
46. Conejo con guarniciéon 8,50 €
47. Cordero con guarnicion 11,00 €
48. Secreto con guarnicion 9,00 €
PLATOS A LA CARTA

49. Escalopa de ternera 9,00 €
50. Cachopo con pimientos del piquillo 12,50 €
51. Cachopo XXL 18,50 €
52. Bacalao con tomate C0 10,50 €
53. Sepia con guarnicion ) 12,00 €

Taw
......




